H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

FLACON DE RETOUCHE TOUCH-UP

DUTHOO

REFERENCE

143611

143613

143614

143616

114532

130285

143618

143619

701204

143610

130286

143615

143612

143617

143620

BRILLANCE

Satiné 70%

Mat 30%

Satiné 70%

Mat 30%

Brillant 85%

Brillant 85%

Mat 30%

Satiné 70%

Satiné 70%

Mat 30%

Brillant 85%

Structuré

Structuré

Structuré

Structuré

COLORIS

Blanc

Blanc

Blanc

Noir

Gris

Blanc

Gris

Gris

Noir

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Noir

Gris

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

Afbat

Flacon de retouche avec pinceau applicateur spécialement élaboré pour une application

directe sur les surfaces PVC et poudrées.

Laque acryligue modifiée par additifs permettant une application facile et un sechage

rapide.
Flacon de 12ml

REF. RAL

RAL9016

RAL9010

RAL9010

RAL9005

RAL7016

RAL9010

RAL7016

RAL7016

RAL9005

RAL9016

RAL9016

RAL9010

RAL9016

RAL9005

RAL7016

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 1/3


https://www.acbat.fr/flacon-de-retouche-touch-up-p2964
https://www.acbat.fr/flacon-de-retouche-touch-up-p2964

ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

FLACON DE RETOUCHE TOUCH-UP

DUTHOO

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Page 2/3


https://www.acbat.fr/flacon-de-retouche-touch-up-p2964
https://www.acbat.fr/flacon-de-retouche-touch-up-p2964

ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

FLACON DE RETOUCHE TOUCH-UP

DUTHOO

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Page 3/3


https://www.acbat.fr/flacon-de-retouche-touch-up-p2964
https://www.acbat.fr/flacon-de-retouche-touch-up-p2964

