

FLACON DE RETOUCHE TOUCH-UP

DUTHOC



Flacon de retouche avec pinceau applicateur spécialement élaboré pour une application directe sur les surfaces PVC et poudrées.

Laque acrylique modifiée par additifs permettant une application facile et un sechage rapide.

Flacon de 12ml

RÉFÉRENCE	BRILLANCE	COLORIS	RÉF. RAL	UNITÉ DE VENTE
143611	Satiné 70%	Blanc	RAL9016	UNITE
143613	Mat 30%	Blanc	RAL9010	UNITE
143614	Satiné 70%	Blanc	RAL9010	UNITE
143616	Mat 30%	Noir	RAL9005	UNITE
114532	Brillant 85%	Gris	RAL7016	UNITE
130285	Brillant 85%	Blanc	RAL9010	UNITE
143618	Mat 30%	Gris	RAL7016	UNITE
143619	Satiné 70%	Gris	RAL7016	UNITE
701204	Satiné 70%	Noir	RAL9005	UNITE
143610	Mat 30%	Blanc	RAL9016	UNITE
130286	Brillant 85%	Blanc	RAL9016	UNITE
143615	Structuré	Blanc	RAL9010	UNITE
143612	Structuré	Blanc	RAL9016	UNITE
143617	Structuré	Noir	RAL9005	UNITE
143620	Structuré	Gris	RAL7016	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





FLACON DE RETOUCHE TOUCH-UP

DUTHOO

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





FLACON DE RETOUCHE TOUCH-UP

DUTHOO

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

